TOTA PULCHRA ES

Anonyme
Tours, Bibliothèque municipale, ms 168, n° t.67

[Dessus 1]
To - ta pul - chra es, a - mi - ca, a - mi - ca me - a.

[Dessus 2]
To - ta pul - chra es, a - mi - ca, a - mi - ca me - a.

[Dessus 3]
To - ta pul - chra es, a - mi - ca me - a.

[Bas-dessus]
To - ta pul - chra es, a - mi - ca, a - mi - ca me - a.

7
for - mo - sa me - a, co - lum - ba me - a,
for - mo - sa me - a, co - lum - ba me - a,
Sur - ge, pro - pe - ra, sur - ge, pro - pe - ra, sur - ge, pro - pe - ra,

11
a - mi - ca me - a, et ve - ni, et ve - ni, et ve - ni.
a - mi - ca me - a, et ve - ni, et ve - ni, et ve - ni.
et ve - ni, et ve - ni, et ve - ni, et ve - ni.
et ve - ni, et ve - ni, et ve - ni.

17 (1)

To - ta pul - chra es, a - mi - ca, a - mi - ca me - a.

To - ta pul - chra es, a - mi - ca, a - mi - ca me - a.

To - ta pul - chra es, a - mi - ca me - a.

To - ta pul - chra es, a - mi - ca, a - mi - ca me - a.

23

Ec - ce tu pul - cher es, di - lec - ti mi, di - lec - ti mi.

Ec - ce tu pul - cher es; di - lec - ti mi, di - lec - ti mi.

27

Ec - ce tu pul - chra es, a - mi - ca me - a, a - mi - ca me - a.

Ec - ce tu pul - chra es, a - mi - ca me - a, a - mi - ca me - a.

(1) source : section absente ; mention : "*Tota pulch. ut supra*".

31 ┌→(1)

for - mo - sa me - a, co - lum - ba me - a,
 for - mo - sa me - a, co - lum - ba me - a,
 Sur - ge, pro - pe - ra, sur - ge, pro - pe - ra, sur - ge, pro - pe - ra,
 Sur - ge, pro - pe - ra, sur - ge, pro - pe - ra, sur - ge, pro - pe - ra,

36

a - mi - ca me - a, et ve - ni, et ve - ni, et ve -
 a - mi - ca me - a, et ve - ni, et ve - ni, et ve -
 et ve - ni, et ve - ni, et ve - ni, et ve -
 et ve - ni, et ve - ni, et ve -

41 └←

- ni, et ve - ni, et ve - ni, et ve - ni.
 - ni, et ve - ni, et ve - ni, et ve - ni.
 - ni, et ve - ni, et ve - ni, et ve - ni, et ve - ni.
 - ni, et ve - ni, et ve - ni, et ve - ni.

(1) source : section absente ; mention : "*Surge for. proper. &c/ Usquam Et veni quod bis rep.*" (à partir de *Et veni*, ceci est répété deux fois). À la mesure 31, la doublure est notée pour le bas-dessus.

46

Di - lec - tus me - us mi, et e - go, et e - go, et e - go

Di - lec - tus me - us mi, et e - go, et e - go, et

Di - lec - tus me - us mi,

Di - lec - tus me - us mi,

51

il - li, di - lec - tus me - us mi,

e - go il - li, di - lec - tus me - us mi,

di - lec - tus me - us mi, et e - go, et e - go, et e - go il - li.

di - lec - tus me - us mi, et e - go, et e - go, et e - go il - li.

55

To - ta pul - chra es, a - mi - ca, a - mi - ca me - a.